

Skolebestyrelsesmøde Sejs Skole
torsdag den 4.4. 2018 klokken 19.30-21.30

Afbud: Mette, Allan, Rikke H, Jacob	Følgende datoer er der skolebestyrelsesmøder dette skoleår: 21/8 – 19/9 – 25/10 – 7/12 -15/1 – 27/2 – 4/4 – 17/5 – 11/6
Dagsorden	Referat
1. <u>Status på OK 18 (15 min)</u> a) Orientering	a) Hvis det kommer til konflikt, så er der kun 4 tjenestemænd på skolen, så det er yderst få klasser, som vil kunne få undervisning. I fritidsdelen vil der ligeledes været meget få elever, som vil kunne tilbydes pasning. Rengøringen vil blive omfattet af en lock out, så derefter kan det blive problematisk efter en periode, når affald ikke fjernes og toiletter ikke rengøres. Vi afventer, hvad der sker.
2. <u>Helhedsplan for Sejs-Svejbæk(15 min)</u> a) Orientering b) Drøftelse	a) Der er fortsat proces omkring helhedsplanen. Der er lavet trafikanalyser, og der er foretaget mulighedsstudier. 10.april kl. 17.00-19.00 afholdes der et dialogmøde for alle involverede parter. Her er skolebestyrelsen også inviteret. Her vil politikerne fremlægge muligheder, og der vil være mulighed for at komme med input. 8.maj bliver den politiske behandling foretaget i Økonomi og erhvervsudvalget, hvor efter der vil være indikationer ift. placering af en ny institution og hal Der har været afholdt møde med arkitekter, skoleafdelingen, Morten og Kristian. Mødet var konstruktivt og der blev lyttet til skolens tilkendegivelser. b) Der kan være en bekymring ift., at det er trafikken som kan være rammesættende for udarbejdelsen af planen. Der er gjort opmærksom på udfordringen omkring de trafikale forhold omkring skolen. Der er ligeledes gjort opmærksom på, at der skal afsættes areal til, at skolen kan vokse Fra skolebestyrelsen er der interesse i at deltage. Morten, Peter, Rikke M vil gerne deltage sammen med skolens ledelse.
3 <u>Sejs skoles økonomiske status 31.3 (15 min)</u> a) Orientering om forventet årsresultat b) Drøftelse	a) Hvert kvartal skal skolen angive forventet årsresultat. Gennemgang af det forventede samlede resultat 310318. Tallet er udregnet efter 733 børn 5.september. Der forventes et overskud i 2018, så der kan afdrages på gælden. b) Punktet er drøftet og de forventede indsatser vurderes tilstrækkelige

<p>4.</p> <p><u>Forpligtende samarbejder (15 min)</u></p> <p>a) Fælles tema, indledning v Kristian</p> <p>b) Drøftelse</p> <p>c) Beslutning</p>	<p>a)</p> <p>På mødet med de øvrige bestyrelser fra de forpligtende samarbejder blev det drøftet, om der skulle være et fælles tema for det forpligtende samarbejde.</p> <p>b)</p> <p>Drøftelse af om der kan laves en parallel til den nuværende sparring mellem læsevejledere, så der også kan foregå sparring mellem AKT medarbejdere.</p> <p>Forslag om muligheden for at se på den praktisk/musiske dimension med afsæt i det, der sker i forvejen. Dette ligger måske mere som en lokal opgave end et fælles tema for der forpligtende samarbejder.</p> <p>Kan man udnytte musiklivet omkring blæs på Sejs skole og udbrede det i det små?</p> <p>Forslag ift. kompetenceudvikling af ressource lærerne inden for fx co-teaching.</p> <p>c)</p> <p>Kristian tager drøftelsen med videre til møde med lederne i det forpligtende samarbejde</p>
<p>5.</p> <p><u>Valg til SB (15 min)</u></p> <p>a) Orientering om tidsplan, herunder SB-møde i samme uge</p> <p>b) Drøftelse af mulige tiltag</p> <p>c) Beslutning</p>	<p>a)</p> <p>Det er endnu ikke afklaret, om der kan afvikles et elektronisk valg Der skal være valgmøde 15.maj.</p> <p>b)</p> <p>Forslag at skolebestyrelsesmødet flyttes fra d. 17.maj til d. 15.maj i forlængelse af valgmødet</p> <p>Der er forældre som har tilkendegivet at de ønsker at stille op Der skal findes 3 forældrevalgte samt 2 suppleanter</p> <p>c)</p> <p>Der afholdes både valgmøde og skolebestyrelsesmøde 15.maj Valgmødet kl. 19,00 Skolebestyrelsesmødet kl. 20.00 Kristian udsender info til forældrene snarest Morten informerer på valgmødet om arbejdet i skolebestyrelsen</p>
<p>6.</p> <p>Orientering (25 min)</p> <p>a) Formand</p> <p>b) Skoleledelsen (planlægning af kommende skoleår)</p>	<p>a)</p> <p>Intet</p> <p>b)</p> <p>Besvarelsesprocenten fra forældretilfredshedsundersøgelsen gennemgås</p>

<p>c) Andre medlemmer</p>	<p>Der er et ønske fra forældreforeningen om en opdateret kalender for det kommende skoleår med de aktiviteter, som har betydning for forældrene – måske som et årshjul for hver afdeling. Måske er det bedre at forældrene introduceres til, hvordan de finder informationer om aktiviteter for den pågældende årgang. Dette kan for eksempel gøres på de fælles forældremøder i husene ved skoleårets start</p> <p>c) Intet</p>
<p>7. Punkter til kommende møder. (5 min)</p>	<p>Antimobbestrategien</p>
<p>8. Eventuelt (5 min)</p>	<p>Der er møde 050418 i forældreforeningen. Der er stiftende generalforsamling i maj</p>